
Estado do Pará 

GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D’ARCO 
GABINETE DO PREFEITO 

   

CNPJ: 34.671.016/0001-48 

AV: BOA SORTE, S/Nº – CENTRO – PAU D’ARCO – FONE: (94)3356-8104/8105                      

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2020-001PMPD 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.  
Fredson Pereira da Silva, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 9/2020-001PMPD, 

conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               

                                                                                 

Item: 00001 - CARRETA AGRICULA BASCULANTE CARROCERIA METALICA 4 PNEUS            

              Quantidade: 2,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    

                                                                                 

              Situação: HOMOLOGADO em 13/03/2020 às 10:58:33                     

                                                                                 

              Homologado para: REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ AGRICULAS LTDA, 

              C.N.P.J. nº 04.741.161/0009-44,  pelo  menor  preço  unitário,  no 

              valor de R$ 13.500,000 (Treze Mil, Quinhentos Reais).              

                                                                                 

Item: 00002 - GRADE ARADORA                                                      

              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    

                                                                                 

              Situação: HOMOLOGADO em 13/03/2020 às 10:58:33                     

                                                                                 

              Homologado para: REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ AGRICULAS LTDA, 

              C.N.P.J. nº 04.741.161/0009-44,  pelo  menor  preço  unitário,  no 

              valor de R$ 16.800,000 (Dezesseis Mil, Oitocentos Reais). 

        

Item: 00003 - ROÇADEIRA HIDRAULICA                                               

              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    

                                                                                 

              Situação: HOMOLOGADO em 13/03/2020 às 10:58:33                     

                                                                                 

              Homologado para: REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ AGRICULAS LTDA, 

              C.N.P.J. nº 04.741.161/0009-44,  pelo  menor  preço  unitário,  no 

              valor de R$ 9.300,000 (Nove Mil, Trezentos Reais).                 

                                                                                 

Item: 00004 - TRATOR AGRICOLAS DE RODAS MOTORIZAÇÃO DE NO MINO 85CV, TRAÇÃO 4x4  

              Quantidade: 1,000              Unidade de fornecimento: UNIDADE    

                                                                                 

              Situação: HOMOLOGADO em 13/03/2020 às 10:58:33                     

                                                                                 

              Homologado para: REIMAC REDENÇÃO IMPLEMENTOS E MAQ AGRICULAS LTDA, 

              C.N.P.J. nº 04.741.161/0009-44,  pelo  menor  preço  unitário,  no 

              valor de R$ 117.800,000 (Cento e Dezessete Mil, Oitocentos Reais). 

                                                                                  

PAU D’ARCO- PA, 13 de Março de 2020 

 

 

 

 Fredson Pereira da Silva  

Autoridade Competente 


		2020-03-13T11:25:02-0300
	FREDSON PEREIRA DA SILVA:65002121268




